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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 09.06.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1. Arjeta Miftari
	
	

	2. Elvira Gashi
	
	

	3. Arianeta Nika
	
	

	4. Diana Demiri
	
	

	5. Ermina Lushaku
	
	

	6. Ermire Morina
	
	

	7. Diellza Istogu
	
	

	8. Mirsade Sadiku
	
	

	9. Agnesa Aliu
	
	

	10. Shqipe Halimi-Mehmeti
	
	

	11. Mukadeze Ibrahimi - Haliti
	
	

	12. Ilire Azemi
	
	

	13. Hasa Sokoli
	
	

	14. Tringa Kryeziu
	
	

	15. Fjolla Hoda
	
	

	16. Edona Hasani
	
	

	17. Enisa Neziri-Qemaledini
	
	

	18. Xheva Bujupi
	
	

	19. Leonora Demiri
	
	

	20. Manushaqe Abiti
	
	

	21. Albese Gashi
	
	

	22. Syarta Gërbiqi
	
	

	23. Ilire Ahmeti
	
	

	24. Sadber Baqaj
	
	

	25. Djellza Leci
	
	



















































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 13.06.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1. Erionë Paçarizi
	
	

	2. Donika Bujupi
	
	

	3. Albiona Shala
	
	

	4. Festina Leku
	
	

	5. Rina Pira
	
	

	6. Kaltrina Duraku
	
	

	7. Halime Gashi
	
	

	8. Fatbardha Arifi
	
	

	9. Edona Gashi
	
	

	10. Flamur Aliaj
	
	

	11. Agnesa Tahiraj
	
	

	12. Bleona Xhemajli
	
	

	13. Enda Ajvazaj
	
	

	14. Rinora Musa
	
	

	15. Leonitë Halilaj
	
	

	16. Rinesa Ramadani
	
	

	17. Blenda Mehmeti
	
	

	18. Blerina Sinani
	
	

	19. Dafina Kurtaj
	
	

	20. Lenda Blakqori
	
	

	21. Agnesa Shabani
	
	






































































































PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 16.06.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00





	Emri  dhe mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1. Mirjeta Robelli
	
	

	2. Erjona Bytyqi
	
	

	3. Vlora Tahiri
	
	

	4. Roberta Limaj
	
	

	5. [bookmark: _GoBack]Fitore Halili
	
	

	6. Krenar Mahmuti
	
	

	7. Naim Morina
	
	

	8. Elvira Bekteshi
	
	

	9. Fitore Shaipi
	
	

	10. Rinor Gashi
	
	

	11. Erita Hasanbasha
	
	

	12. Asli Morina
	
	

	13. Fjalëmire Rexhbeçaj
	
	

	14. Brikena Racaj
	
	

	15. Anesa Bislimi
	
	

	16. Griselda Ukaj
	
	

	17. Bleona Kalludra
	
	

	18. Edona Haziri
	
	

	19. Mukadim Fejzullahu
	
	

	20. Klaudia Berisha
	
	

	21. Leonira Hamiti
	
	

	22. Vesa Berisha
	
	

	23. Erblina Ibrahimi
	
	

	24. Adhurim Bajraktari
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